
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

SMLOUVA O DÍLO
ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 2956005 

ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE:................

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
Zastoupená: Lukášem Fořtem -  ředitelem SON Praha

Zhotovitel: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3826 
Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 -  Vinohrady
Zastoupen: Jaroslavem Stružkou, členem představenstva a Ing. Janem Petružálkem, 
místopředsedou představenstva

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„ZIMNÍ ÚDRŽBA 2017 v obvodu SŽDC, s.o. -  SON Praha", č. j. veřejné zakázky: 2956005 (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Dílo
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež zahrnuje zhotovení 

Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání Dokladů.

Předmět díla
2.1. Předmětem díla je zajišťování Zimní údržby 2017 v obvodu SŽDC, s.o. -  SON Praha
2.2. Předmět díla je blíže specifikován v přílohách č. 1, 2, 3, 4 které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
2.3. Předmět díla musí být plněn v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci v přílohách této 

smlouvy a dále v souladu s platnými právními předpisy, normami ČSN, technickými normami, a 
bezpečnostními předpisy.

2.4. Zhotovitel při provádění předmětu díla používá vlastní pomůcky a posypové a jiné materiály.

Cena díla
3.1. Cena bez DPH maximálně do 5.000.000,- Kč.
3.2. Výše DPH 21% maximálně do 1.050.000,- Kč.
3.3. Cena včetně DPH maximálně do 6.050.000,- Kč.
3.4. Platba: Fakturace bude probíhat měsíčně, faktury předá zástupce zhotovitele zástupci Objednatele

nejpozději do desátého dne následujícího měsíce.
3.5. Zhotovitelem oceněné položky v příloze č. 4 „Požadované práce zimní údržby -  ocenění" jsou nedílnou 

součástí této smlouvy

Místo a doba plnění
4.1 Místem plnění jsou: Železniční stanice v obvodu SŽDC, s.o., SON Praha -  viz příloha č. 3 - Tabulka s názvy 

železničních stanic a výměrou přístupových cest a přilehlých ploch pro zajišťování zimní údržby z výzvy

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

www.szdc.cz 1/3

http://www.szdc.cz


k podání nabídky a příloha č. 2 -  Situační plánky v železničních nádržích s vyznačením přístup. cest a 
přilehlých ploch pro zajišťování zimní údržby, které je nedílnou součástí SoD.

4.1. Zhotovitel je povinen nastoupit k plnění závazků provádění zimní údržby v jednotlivých železničních 
stanicích na výzvu Objednatele neprodleně, nejpozději však do 2 hodin od vyzvání zástupce objednatele, při 
kalamitní situaci se tato doba může prodloužit na 3 hodiny.

4.2. Smluvní vztah je uzavřen na dobu určitou, od první výzvy objednatele k plnění dle této smlouvy do 
31.3.2017. Smluvní vztah skončí i vyčerpáním limitu ceny díla.

Subdodavatelé
6.1. Na provedení Díla se budou podílet subdodavatelé uvedení v příloze č. 9 této smlouvy.

Další ujednání
8.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla.
8.2. Kontaktními osobami smluvních stran jsou

8.2.1. za Objednatele: sl. ......................, tel.:...................... e-mail: .............................
8.2.2. za Zhotovitele:........................, tel.:......................, e-mail: cisteni.......................... 

Závěrečná ujednání
9.1. Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (číslo smlouvy Objednatele: 2956005; číslo

smlouvy Zhotovitele:...................... ), dále jen „Obchodní podmínky". Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo
mají před zněním Obchodních podmínek přednost.

9.2. Zhotovitel prohlašuje, že
9.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,
9.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této smlouvy, přičemž si 

není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu 
s touto smlouvou.

9.3. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a čtyři 
vyhotovení Objednatel.

9.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních podmínek se řídí 
českým právním řádem.

9.5. Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a 
dalšími právními předpisy.

9.6. Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

9.7. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8. Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky v písemné formě, postačí 

pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila 
Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba 
Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

9.9. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze Díla objektivně 
a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva ani povinnosti Smluvním stranám 
nevznikají.

9.10. Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním Obchodních podmínek, 
Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.

2/3



Přílohy, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy:
1. Mapa oblasti v působnosti SŽDC, s.o, SON Praha
2. Tabulka s názvy železničních stanic a výměrami přístup. cest a přilehlých ploch pro zajišťování zimní údržby
3. Tabulka „Požadované práce zimní údržby: - ocenění
4. Specifikace a všeobecné podmínky pro zimní údržbu
5. Čestné prohlášení dodavatele o závazku podepsat SoD
6. Obchodní podmínky
7. Seznam subdodavatelů
8. Analýza rizik

V Praze dne V Praze dne

Objednatel Zhotovitel

Lukáš Fořt Jaroslav Stružka, člen představenstva
Ředitel SON Praha Ing. Jan Petružálek, místopředseda představenstva

3/3


